

((شرایط شرکت در مزایده و تعهدنامه مزایده عمومی شماره ۱-۱۴۰۳ شرکت مهندسی متراسامان))

شرکت کنندگان محترم در مزایده ضروری است شرایط و نکات زیر را با دقت مطالعه و پیشنهادهای خود را بر اساس آن تهیه و تسلیم نمایند.

شرکت مهندسی متراسامان (سهامی خاص) در نظر دارد ۴ دستگاه خودرو وانت پیکان دوگانه سوز خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. اشخاص واجد شرایط میتوانند جهت دریافت اسناد مزایده از تاریخ درج آگهی (۱۴۰۳/۰۱/۲۶) به مدت ۴ روز به آدرس شرکت مهندسی متراسامان واقع در بلوار گلستان نبش خ وحید پ ۲ طبقه سوم واحد مالی مراجعه نمایند و جهت بازدید به آدرس کمربندی صنایع فولاد اهواز-اندیمشک نرسیده به پل غیرهمسطح شیبان جنب باسکول میثاق مراجعه نمایند. ضمناً یاد آور میگردد تاریخ تحویل اسناد مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۲ میباشد.

۱- از نظر شرکت مهندسی متراسامان اصل بر این است که شرکت کننده در مزایده با رویه دقیق اجناس مورد مزایده پیشنهاد قیمت داده است. بنابراین ادعای جهل یا اشتباه در تطبیق کالا با آنچه مد نظرش بوده و یا هرگونه ادعا و اعتراض دیگری بعد از تسلیم پاکت حاوی پیشنهاد قیمت و اعلام نتیجه مزایده مردود می باشد .

۲- متقاضی می بایست ضمن تکمیل فرم شرکت در مزایده مبلغ ۱۰ درصد قیمت پیشنهادی را بصورت چک تضمینی در وجه شرکت مهندسی متراسامان و یا فیش بانکی به حساب جاری ۱۰۰۸۰۴۹۱۲۹ بانک تجارت شعبه جهان آرا کد ۱۰۰۸۰ به نام شرکت مهندسی متراسامان واریز نموده و به همراه فرم قیمت پیشنهادی در پاکت درب بسته تحویل مدیریت مالی نماید.

۳- شرکت کنندگان در مزایده تحت هیچ شرایطی از چک پول یا وجه نقد در داخل پاکت به عنوان ۱۰٪ سپرده استفاده ننمایند در صورت استفاده از چک پول و یا وجه نقد کلیه مسئولیت و عواقب آن به عهده شرکت کننده در مزایده است و شرکت مهندسی متراسامان هیچ گونه مسئولیتی ندارد .

۴- قیمت پیشنهادی هر کد باید به عدد و حروف نوشته شود .

۵- پیشنهادها باید صحیح و بدون ابهام با خط خوانا بدون قلم خوردگی نوشته شود و به پیشنهادهای مبهم ، مخدوش و مشروط و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد .

۶- پیشنهاد باید در پاکت درب بسته و امضاء شده و در مهلت مقرر درج شده در آگهی مزایده تحویل گردد .

۷- پاکت مزایده باید محتوی اوراق شرح زیر باشد .

الف) اصل برگ امضاء شده شرایط شرکت در مزایده و تعهدنامه .

ب) اصل برگ امضاء شده پیشنهاد قیمت مزایده .

ج) اصل فیش واریزی ۱۰٪ مبلغ پیشنهادی به حساب جاری ۱۰۰۸۰۴۹۱۲۹ بانک تجارت شعبه جهان آرا کد ۱۰۰۸۰ به نام شرکت مهندسی متراسامان .

د) کپی کارت ملی و شناسنامه شرکت کننده

۸- پاکتها در کمیسیون معاملات مفتوح می شود محتویات پاکت های رسیده همان است که اعضای گروه گواهی نموده اند .

صورتجلسه کمیسیون برای طرفین قطعی و غیر قابل انکار میباشد .

۹- برنده مزایده موظف است حداکثر ظرف مدت ۳/سه روز کاری پس از اعلام نتیجه مزایده توسط شرکت به وی نسبت به واریز کل وجوه معامله و مدت ۵/پنج روز نسبت به تحویل و بارگیری ماشین آلات خریداری شده خود اقدام نماید در صورت تأخیر در بارگیری ماشین آلات به ازای هرروز تأخیر یک درصد از مبلغ کل معامله به عنوان هزینه انبارداری و جریمه تأخیر اخذ خواهد شد خروج ماشین آلات منوط به تسویه هزینه فوق الذکر خواهد بود و هزینه حمل و نقل نیز به عهده خریداری می باشد .

۱۰- کلیه بدهی قانونی اعم از جرائم راهنمایی و رانندگی، عوارض شهرداری، مالیات و شکایت اشخاص حقیقی و یا حقوقی تا تاریخ تحویل خودرو به عهده این شرکت و از این تاریخ به بعد به عهده و هزینه برنده مزایده می باشد.

۱۱- کلیه هزینه های حمل، بارگیری و نقل و انتقال اسناد مالکیت به عهده و هزینه برنده مزایده (خریدار) می باشد.

۱۲- ۹٪ مالیات بر ارزش افزوده بر عهده خریدار می باشد.

۱۳- چنانچه برنده خودروهای پلاک دار پس از یک ماه از تاریخ تحویل خودرو نسبت به فک پلاک در مراجع انتظامی و سپس انتقال اسناد به صورت رسمی اقدام ننماید مزایده گذار (شرکت مهندسی متراسامان) اختیار دارد قرارداد فروش خودرو را فسخ و نسبت به اقدامات قانونی از قبیل متوقف نمودن خودرو و استرداد آن و دریافت روزانه مبلغ ۳۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به عنوان جریمه تأخیر اقدام نماید و خریدار هیچگونه اعتراضی ندارد.

۱۴- در صورتی که برنده از تحویل گرفتن ماشین آلات خود امتناع نماید مبلغ ۱۰٪ سپرده به نفع شرکت مهندسی متراسامان ضبط خواهد شد .

• صدور و ارائه یک فقره چک صیادی از سوی خریدار در وجه شرکت مهندسی متراسامان به مبلغ ۲۰٪ از بهای خودرو به عنوان تضمین فک پلاک و انتقال اسناد مالکیت به نام خود ظرف مدت یک ماه از تاریخ تحویل خودرو. لازم بذکر است پس از فک پلاک و انتقال اسناد، چک موصوف به خریدار مسترد میگردد. در غیر این صورت مبلغ آن بابت تاخیر در فک پلاک و انتقال اسناد، به نفع شرکت مهندسی متراسامان کارسازی و برداشت می شود. این امر مانع از اقدامات قانونی و استرداد خودرو به شرکت مهندسی متراسامان نمی شود.

۱۵- سپرده نفرات دوم و سوم پس از واریز وجه توسط نفر اول برنده قابل استرداد خواهد بود .

۱۶- تاریخ دریافت تقاضا و واریز ۱۰٪ مبلغ پیشنهادی آخرین روز بازدید می باشد .

۱۷- شرکت مهندسی متراسامان در رد یا قبول هر یک یا تمامی پیشنهادها مختار است .

۱۸- اینجانب فرزند به شماره کد ملی و شماره شناسنامه صادره از به آدرس و شماره همراه/تلفن ثابت

اقرار می نمایم کلیه مفاد و شرایط مندرج در ۱۸ بند شرایط شرکت در مزایده را مطالعه نموده و بارویت مورد مزایده با وضعیت موجود و با علم و آگاهی تام، متعهد و ملتزم می گردم هرگونه ادعای احتمالی بعدی را از خود قویاً سلب می نمایم . /

امضاء/مهر

تاریخ

نام و نام خانوادگی شرکت کننده :